nel caso di contributi di almeno 20.000 EUR (ventimila EUR): 
- Visibilità di dimensione massima dei loghi nei materiali citati e ulteriore possibilità di valorizzazione 
da concordarsi preventivamente a seconda dell’evento 

B) “GOLDEN SPONSOR”: nel caso di contributi di almeno 15.000 EUR (quindicimila EUR): 
- Visibilità di dimensione grande dei loghi nei materiali citati 

C) “SILVER SPONSOR”: nel caso di contributi di almeno 10.000 EUR (diecimila EUR): 
- Visibilità di dimensione media dei loghi nei materiali citati. 

D) “BRONZE SPONSOR”: